



FE - 2075

Fecha Emisión: 2024-11-29

Fecha Validación DIAN: 2024-11-29
Hora Validación DIAN: 15:35:51

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 36156545-3

Forma de Pago: Crédito

Cliente: LUZ FAID PERALTA CARDOSO

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-12-29

Dirección: CALLE 6 # 6-38

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3153494681

Email: almacenlapinata2014@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001810	VUVUZELA PEQ 26CM CELESTE08-017	600.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	288,000.00
2	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
3	001926	VELA CORAZON CON CORONA X3 CELESTE09-027	36.00	Unidad	690.00	131.10	0.00	0.00	24,840.00
4	001916	VELA TORNEADA X6 CON LETRERO FC CELESTE09-030	72.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	58,320.00
5	000749	VELA TORNEADA UNICOLOR X10 CELESTE09-043	216.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	90,720.00
6	002008	VELA DECORATIVA ELEGANTE CELESTE09-046	96.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	46,080.00
7	001423	BOLSA DE REGALO CELESTE03-154	153.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	73,440.00
8	001840	DECORATIVO DE PERLAS TIPO CORONA CELESTE08-061	60.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	39,600.00
9	001843	CORONA CON PERLAS GDE DORADA CELESTE08-064	36.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	105,840.00
10	001846	CORONA MEDIANA CON PERLAS CELESTE08-067	24.00	Unidad	1,560.00	296.40	0.00	0.00	37,440.00
11	001552	CARTAS POKEMON CAJA CARGADORA PEQ METALIZADA PK101	24.00	Unidad	6,270.00	1,191.30	0.00	0.00	150,480.00
12	001555	CARTAS POKEMON CAJA MED METALIZADA PK169	24.00	Unidad	7,050.00	1,339.50	0.00	0.00	169,200.00
13	001356	ATARI AGUA CARRO 869-K	120.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	90,000.00
14	001968	ATARI DE AGUA PSP HEROES 2928U-6	144.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	181,440.00
15	001967	ATARI DE AGUA PSP UNICORNIO 2928U-1	144.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	181,440.00
16	001969	ATARI DE AGUA PSP ASTRONAUTA 2928U-4	144.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	181,440.00
17	001261	ATARI DE AGUA BLACKBERRY 953Y	120.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	54,000.00
18	001355	ATARI AGUA COMPUTADOR 826-B	120.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	72,000.00
19	001354	ATARI AGUA COHETE 3686S	120.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	90,000.00



FE - 2075

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-11-29

Fecha Validación DIAN: 2024-11-29
Hora Validación DIAN: 15:35:51

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	288,000.00	19.00%	54,720.00					Nro Lineas:	19
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20					Base:	1,940,760.00
IVA	24,840.00	19.00%	4,719.60					Impuestos:	368,744.40
IVA	58,320.00	19.00%	11,080.80					Retenciones:	0.00
IVA	90,720.00	19.00%	17,236.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	46,080.00	19.00%	8,755.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	73,440.00	19.00%	13,953.60					Total Factura - Descuentos:	2,309,504.40
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00					Total Factura:	2,309,504.40
IVA	105,840.00	19.00%	20,109.60						
IVA	37,440.00	19.00%	7,113.60						
IVA	150,480.00	19.00%	28,591.20						
IVA	169,200.00	19.00%	32,148.00						
IVA	90,000.00	19.00%	17,100.00						
IVA	181,440.00	19.00%	34,473.60						
IVA	181,440.00	19.00%	34,473.60						
IVA	181,440.00	19.00%	34,473.60						
IVA	54,000.00	19.00%	10,260.00						
IVA	72,000.00	19.00%	13,680.00						
IVA	90,000.00	19.00%	17,100.00						

NOTAS:

SON: DOS MILLONES TRESCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.